
Belehrung Hygienekonzept Proseccos 

Mit meiner Unterschri- bestä0ge ich, dass ich das Hygienekonzept für das Eisstadion 
Holzkirchen und das Hygienekonzept der Proseccos gelesen und verstanden habe. Ich erkläre 
mein Einverständnis mit den getroffenen Regelungen und werde diese umsetzen. Ich bin 
über die Notwendigkeit der Kontaktdatenerfassung informiert und s0mme dieser im Rahmen 
der gesetzlichen Vorschri-en zu. 

Name, Vorname Datum Unterschrift

Geli Briet

Jonathan Briet

Martina Brunner

Monika Feuerreiter

Claudia Fröhlich

Christiane Grünwald

Peter Gäbl

Kathrin Haas

Udo Henning

Martin Kling

Stefan Klose

Lena Kögl

Petra Kögl

Elke Magin

Ulrich Moeller

Leo Oesterheld

Christian Poelt

Andrea Pölt



Belehrung Hygienekonzept Proseccos 

Mit meiner Unterschri- bestä0ge ich, dass ich das Hygienekonzept für das Eisstadion 
Holzkirchen und das Hygienekonzept der Proseccos gelesen und verstanden habe. Ich erkläre 
mein Einverständnis mit den getroffenen Regelungen und werde diese umsetzen. Ich bin 
über die Notwendigkeit der Kontaktdatenerfassung informiert und s0mme dieser im Rahmen 
der gesetzlichen Vorschri-en zu. 

Name, Vorname Datum Unterschrift

Katrin Rothkopf

Andrea Remuta

Moritz Remuta

Mona Schwarzenböck

Rosemarie Thomann

Sigi Walter

Petra Walter

Sylvia Weinmann

Andre Zivny



Anwesenheitsliste für die Eiszeit  
am ______________ von ________ bis _______ Uhr 

Name E-Mail Telefon anwesend

Geli Briet angelika.briet@de.ibm.com 491743281777

Jonathan Briet jbriet@justice.com 491743483148

Martina Brunner mjbrunner-4@t-online.de 4917672771991

Monika Feuerreiter feuerreiter.hoki@t-online.de 4915229917045

Claudia Fröhlich belovedhorses@web.de 491708918057

Christiane Grünwald christi1@web.de 4915777363180

Peter Gäbl peter.gaebl@googlemail.com 491738629193

Kathrin Haas racy.rabbit@web.de 491703416314

Udo Henning henning.net.udo@gmail.com 491724259289

Martin Kling mkling.hk@gmail.com 4915120147015

Stefan Klose stefan.klose@eu.panasonic.com 491607424981

Lena Kögl lena.koegl@alice.de 4917632697147

Petra Kögl petra.koegl@alice.de 49

Elke Magin elke.magin@web.de 491755838878

Ulrich Moeller ulrich_moeller2003@yahoo.de 491736832019

Leo Oesterheld leo.oesterheld@googlemail.com 4917620766680

Christian Poelt Poelt@lra-mb.bayern.de 4915110616078

Andrea Pölt andrea.poelt@gmx.de 4915776442274

Katrin R familie.rothkopf@t-online.de 4915140031785

Andrea Remuta andrea@remuta.com 491705526555

Moritz Remuta Moritz@Remuta.com 4915157306513

Mona 
Schwarzenböck

mona.schwarzenboeck@web.de 49

Rosemarie Thomann thomann@o2online.de 491728916863

Sigi Walter siegfried.walter@m-net.de 491731805477

Petra Walter psd.walter@gmx.de 491728318464

Sylvia Weinmann weinmanngs@online.de 4915773300227

Andre Zivny a.zivny@gmail.com 491628777729




